
Protokół Nr 15/2011 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 01  kwietnia 2011r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Olga Roszak - Pezała 
2.  Z-ca Wójta              - Adam Klecha 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski 
4.  Skarbnik Gminy    -   Eleonora Wierzbowska. 

 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze 

przetargu ograniczonego na rzecz właścicieli. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej. 
1.3. Wniosek mieszkańców Zgierza i Łodzi o przedłużenie umowy dzierżawy części działki 

nr 75/18 położonej w Mielnie o pow. 119m2 z przeznaczeniem na parking, na okres 3 lat.  
1.4. Wniosek mieszkańców domu przy ul. B.Chrobrego 2 w Mielnie o wydzierżawienie         

w drodze bezprzetargowej części działki nr 213/6 położonej w Mielnie na okres 10 lat      
z przeznaczeniem na pomieszczenia do składania opału na zimę. 

1.5. Wniosek mieszkańców Koszalina o nabycie działki nr 221/2 położonej w Mielnie na 
rzecz użytkownika wieczystego. 

1.6. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyrażenie zgody na bezprzetargowe 
wydzierżawienie części działki nr 2251/1 o pow. 685m2 położonej w Mielnie na okres od 
01.05.2011r. do 30.09.2011r. 

2.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie trzech umów na realizację programów: 1) „Programu 

profilaktyki raka szyjki macicy dla 16- letnich dziewcząt, które są mieszkankami gminy 
Mielno”, 2)„Programu szczepienia ochronnego przeciw grypie realizowanego na terenie 
Gminy Mielno wśród mieszkańców powyżej 65 roku życia”, 3)„Programu 
nieobowiązkowego szczepienia ochronnego przeciw pneumokokom dla 4-5 letnich dzieci 
z Gminy Mielno”. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na realizację „Programu profilaktyki raka gruczołu 
krokowego realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród mężczyzn powyżej 45 roku 
życia”. 

2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o przekazanie dotacji z przeznaczeniem na 
przebudowę posadzki w nawie, transepcie oraz wieży kościoła w Mielnie. 

2.5.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie realizacji programu wspierania osób                
w terminalnym okresie choroby nowotworowej, którzy są mieszkańcami Gminy Mielno. 

2.6.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej z VULCAN Sp. z o.o we 
Wrocławiu na użytkowanie programu komputerowego SIGMA OPTIVUM wraz               
z serwerem aplikacji udostępnionych w sieci Internet łącznie z jego administrowaniem. 

2.7.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie protokołu z posiedzenia komisji powołanej do 
rozpatrzenia ofert zgłoszonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2011r. przez organizacje pozarządowe oraz przyznanie dotacji. 
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2.8.Wniosek Kierownika Filii Koszalin Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego          

w Szczecinie o udostępnienie dla Zespołu Ratownictwa Medycznego pomieszczeń          
w „salce baletowej” Zespołu Szkół w Mielnie w sezonie letnim br. 

2.9.Wniosek I Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie o wsparcie finansowe 
„Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”. 

3.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Mielno 

Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej polegającej na opracowaniu 
dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Kanału Jamieńskiego. 

4.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wniosek Sekcji o zawarcie dwóch umów o dzieło na wykonanie opinii biegłego z zakresu 

melioracji wodnych. 
5.  Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy na świadczenie usług pocztowych. 
5.2.Polecenie wykonania uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 31 marca 2011r. 
6. Sprawy Sekcji Inwestycji  
6.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie prac dodatkowych wynikłych przy 

realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej i tłocznej oraz 
przepompowni wód opadowych – ulica Północna w Sarbinowie”. 

 
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze 

przetargu ograniczonego na rzecz właścicieli – działki nr 220/21 położonej w obrębie 
ewid. Mielno.(JK) 

1.2. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości gminnych.(JK) 

1.3. Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie części działki nr 75/18 położonej         
w Mielnie pod parking na okres jednego roku. Ponadto skierowała wniosek do Rady 
Gminy celu podjęcia decyzji.(JK) 

1.4. Wójt Gminy wstępnie wyraziła zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 
wnioskodawcom części działki nr 213/6 położonej w Mielnie na okres 10 lat. Skierowała 
wniosek do Rady Sołeckiej o opinię oraz do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji.(JK) 

1.5. Wójt Gminy skierowała wniosek do Rady Sołeckiej Mielna o opinię oraz do Rady 
Gminy w celu wydania decyzji w sprawie.(JK) 

1.6. Wójt Gminy nie wyraziła zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części 
działki nr 225/1 położonej w Mielnie. Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie 
nieruchomości w drodze przetargu. Poleciła Dyrektorowi MOSiR ogłosić przetarg.(JK) 

Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie  ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert .(LSz) 
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2.2.Wójt Gminy podpisała trzy umowy z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
„MED.-CARE” s.c. L. Kosiński, W. Kosiński z Koszalina na realizację programów:         
1) „Programu profilaktyki raka szyjki macicy dla 16- letnich dziewcząt, które są 
mieszkankami gminy Mielno”, 2)„Programu szczepienia ochronnego przeciw grypie 
realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród mieszkańców powyżej 65 roku życia”, 
3)„Programu nieobowiązkowego szczepienia ochronnego przeciw pneumokokom dla 4-5 
letnich dzieci z Gminy Mielno”.(PM) 

2.3.Wójt Gminy podpisała umowę  z Usługami Stomatologiczno – Lekarskimi s.c. Katarzyna 
i Sławomir Firmanty z siedzibą w Koszalinie na realizację „Programu profilaktyki raka 
gruczołu krokowego realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród mężczyzn powyżej 
45 roku życia”.(PM) 

2.4.Wójt Gminy podpisała umowę z  Parafią Rzymskokatolicką pw. Przemienienia Pańskiego 
w Mielnie na przekazanie dotacji z przeznaczeniem na przebudowę posadzki w nawie, 
transepcie oraz wieży kościoła w Mielnie.(PM) 

2.5.Wójt Gminy podpisała umowę z Hospicjum im. M. Kolbego w Koszalinie w sprawie 
realizacji programu wspierania osób w terminalnym okresie choroby nowotworowej, 
którzy są mieszkańcami Gminy Mielno.(PM) 

2.6.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z  VULCAN Sp. z o.o we Wrocławiu na 
użytkowanie programu komputerowego SIGMA OPTIVUM wraz z serwerem aplikacji 
udostępnionych w sieci Internet łącznie z jego administrowaniem. W aneksie dokonuje się 
zmiany siedziby firmy.(PM) 

2.7.Wójt Gminy nie zatwierdziła protokołu z posiedzenia komisji. Przyznała dotacje zgodnie 
z załącznikiem do wniosku z uwagi na pilną potrzebę społeczną rozpoczęcia prowadzenia 
zajęć sportowych, uprawiania sportów zimowych i zdrowego stylu życia. Braki formalne  
w ofertach wskazane przez komisje nie są wystarczającą przeszkodą do realizacji zadań 
publicznych przez kluby sportowe i stowarzyszenia wnioskujące o dotacje.(LSz) 

2.8.Wójt Gminy wyraziła zgodę na udostępnienie pomieszczenia „salki baletowej” w Zespole 
Szkół w Mielnie dla Zespołu Ratownictwa Medycznego  pod warunkiem opłacenia przez 
ZRM kosztów wywozu nieczystości w terminie od 15.06.2011r. do 15.09.2011r.(PM) 

2.9.Wójt Gminy przyznała kwotę 300zł. na współfinansowanie „Ogólnopolskiego Turnieju 
bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”.(PM) 

Ad. 3.  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wójt Gminy podpisała umowę z Województwem Zachodniopomorskim z siedzibą          

w Szczecinie - Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych              
w Szczecinie w sprawie udzielenia przez Gminę Mielno Województwu 
Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej polegającej na opracowaniu dokumentacji 
projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
Kanału Jamieńskiego.(BA) 

Ad. 4 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzyła wniosek. Poleciła Sekcji przygotować projekt 

umowy.(S.C.) 
Ad. 5 Sekcja Organizacji i Nadzoru 
5.1.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z Pocztą Polską S.A z siedzibą              

w Warszawie, Przedsiębiorstwo Handlowe w Koszalinie na świadczenie usług 
pocztowych. Aneks dotyczy  oznaczenia Gminy Mielno jako płatnika.(MF) 

5.2.Wójt Gminy poleciła wykonanie uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 31 marca 
2011r. wg. następującego porządku: 
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5.2.1 Uchwała Nr VI/35/2011 w sprawie ustalenia sieci prowadzonego przez Gminę Mielno 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych – 
Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego. 

5.2.2 Uchwała Nr VI/36/2011 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek - Kierownik 
Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego. 

5.2.3 Uchwała Nr VI/37/2011 w sprawie opłat za świadczenia publicznego przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Mielno - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – 
Społecznego. 

5.2.4 Uchwała Nr VI/38/2011 w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz sołecki – Skarbnik Gminy. 

5.2.5 Uchwała Nr VI/39/11 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 
gminnej – Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.6 Uchwała Nr VI/40/11 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie 
bezprzetargowym w administrowani nieruchomości gminnych - Kierownik Sekcji 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.7 Uchwała Nr VI/41/11 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie 
bezprzetargowym w administrowanie nieruchomości gminnych - Kierownik Sekcji 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.8 Uchwała Nr VI/42/11 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 
gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.9 Uchwała Nr VI/43/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.10 Uchwała Nr VI/44/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.11 Uchwała Nr VI/45/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.12 Uchwała Nr VI/46/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.13 Uchwała Nr VI/47/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.14 Uchwała Nr VI/48/11 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

5.2.15 Uchwała Nr VI/49/2011 w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego            
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso – 
Kierownik Sekcji Dochodów, Skarbnik Gminy. 

5.2.16 Uchwała Nr VI/50/11 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwo 
Zachodniopomorskiemu – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy 
Europejskich, Skarbnik Gminy. 

5.2.17 Uchwała Nr VI/51/2011 w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce 
samorządu terytorialnego w 2011 roku –  Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – 
Społecznego, Skarbnik Gminy. 

5.2.18 Uchwała Nr VI/52/2011 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę 
Mielno poręczenia umowy o dofinansowanie Projektu „Zachodniopomorski Szlak 
Żeglarski – sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego - Kierownik Sekcji 
Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich, Skarbnik Gminy. 

5.2.19 Uchwała Nr VI/53/2011 w sprawie uzupełnienia składu Komisji Spraw Społecznych – 
Kierownik Biura Rady, Kierownik Sekcji Wydatków. 
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5.2.20 Uchwała Nr VI/54/2011 w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce 

samorządu terytorialnego w 2011 roku - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – 
Społecznego, Skarbnik Gminy. 

5.2.21 Uchwała Nr VI/55/2011 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami                  
i Rolnictwa. 

Ad. 6  Sekcja Inwestycji 
6.1.Wójt Gminy podpisała umowę z DOMART-T Maria Domaracka z Koszalina na 

wykonanie dodatkowych prac wynikłych przy realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji 
deszczowej grawitacyjnej i tłocznej oraz przepompowni wód opadowych – ulica Północna 
w Sarbinowie”. Prace polegają m.in. na wykonaniu dodatkowego przyłącza kanalizacji 
deszczowej do OW AGADO w Sarbinowie, zmiany głębokości wykopów kolektora           
i przyłączy oraz przebudowie wodociągu kolidującego z nowo-wybudowaną 
przepompownią wód opadowych plus ul. Północna w Sarbinowie.(DG) 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
                                                                                                                 Protokół podpisała: 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                    Kierownik Sekcji                                                     Wójt Gminy 
                                    Organizacji i Nadzoru                                        Olga Roszak - Pezała 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 16/2011 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 13  kwietnia 2011r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Olga Roszak - Pezała 
2.  Z-ca Wójta              - Adam Klecha 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski 
4.  Skarbnik Gminy    -   Eleonora Wierzbowska 
5.  Radca prawny        -   Marcin Sychowski   

 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji  Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1 Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

przekazania w administrowanie ogólnodostępnych boisk sportowych w ramach programu 
„Moje boisko – Orlik 2012”. 

1.2 Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie realizacji zadania związanego           
z zatrudnieniem trenera środowiskowego na ogólnodostępnych boiskach sportowych      
w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”. 

1.3 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Organizacja sportów zimowych i zdrowego stylu życia”. 

1.4 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę szkoleniową z dziećmi 
i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych, promocja sportu – gier 
zespołowych (piłka ręczna i nożna) w Mielnie, Gąskach i Chłopach”. 

1.5 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę szkoleniową z dziećmi 
i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo, promocja sportu – gier sportowych (piłka nożna) 
w Gąskach”. 

1.6 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Szkolenie dzieci i młodzieży z żeglarstwa podstawowego i regatowego”. 

1.7 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Prowadzenie zajęć i organizacja imprez w dyscyplinie zapasy”. 

1.8 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Upowszechnianie kultury fizycznej w sposób ciągły poprzez zajęcia karate 
kyokushin,K1,MMA, w poszczególnych grupach wiekowych, zajęcia w ramach rekreacji 
ruchowej, aerobik, organizacja imprez sportowych w ramach współzawodnictwa 
sportowego, udział w obozach sportowych oraz wyjazdy na zwody sportowe w ramach 
współzawodnictwa sportowego – Polski Związek Karate, Zachodniopomorski Związek 
Karate, zgrupowania szkoleniowe trenerów i zawodników(młodzików) juniorów               
i młodzieżowców, opłata szkoleniowców”. 

1.9 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów 
wędkarskich – Zachodniopomorski Wędkarski Klub Sportowy Jurmen”. 

1.10Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów 
wędkarskich – Gminne Koło PZW w Mielnie”. 
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1.11Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „Popularyzacja i promocja sportu poprzez uczestnictwo w rozgrywkach halowej               
i ziemnej piłki nożnej”. 

1.12Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 
nazwą „Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę szkoleniową z dziećmi           
i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych, promocja sportu – gier 
sportowych piłka nożna (w Mielnie)”. 

1.13Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica z m. Mielenko w związku                       
z niespełnieniem obowiązku nauki przez dziecko w miesiącu lutym br. 

1.14Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica z m. Mielno w związku z niespełnieniem 
obowiązku nauki przez dziecko w miesiącu lutym br. 

1.15Wniosek Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach – 
Terenowy Zespół Doradców w Koszalinie o wsparcie finansowe XV Powiatowego 
Konkursu Wielkanocnego, w którym bierze udział Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
Osady Nadmorskiej „16 Południk” z Chłopów. 

1.16Wniosek Prezesa UKS Saturn o dofinansowanie zakupu pucharów i nagród na 
Ogólnopolski Turniej z okazji Dnia Dziecka organizowany przez klub w dniu 
11.06.2011r. 

1.17Wniosek Sekcji o przyjęcie sprawozdania za 2010r. z realizacji programu współpracy                 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1.18Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie – Unieściu           
o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2011 – 2013”. 

1.19Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Powiatem Koszalińskim w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego. 

1.20Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budżecie br. o kwotę 2.250,64zł. na realizację 
projektu unijnego pn. „Równe szanse na starcie. Wspieranie edukacyjne dla uczniów        
z terenów wiejskich Gminy Mielno i Bedzino” oraz podpisanie aneksu do umowy. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ustalenia minimalnych stawek 

czynszu dzierżawnego od dzierżawy nieruchomości gminnych. 
2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.5.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.6.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.7.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.8.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
 

 



-   3   - 
 
2.9.Wniosek Sekcji o podpisanie trzech umów o oddanie w administrowanie na rzecz 

Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie działek na okres od 01.04.2011r. do 
31.03.2014r.  

2.10. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o zaliczenie na poczet zakupu 
mieszkania kwoty 4 tys. zł. 

2.11. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o wykup mieszkania na rzecz najemcy. 
2.12. Wniosek MOSiR w Mielnie o wyrażenie zgody na lokalizację punktów 79,109,110 

usytuowanych na działce nr 39/36 położonej w Mielnie oraz zatwierdzenie stawek 
czynszu  dzierżawnego. 

2.13. Wniosek Usługi Stolarskie Jarosław Raczyński z Koszalina o wydzierżawienie na 
okres od 01.07.2011r. do 31.08.2011r. części działki nr 72/8 położonej w Łazach o pow. 
2m2.  

2.14. Wniosek mieszkańców Poznania o nabycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 
10/7 położonej w Gąskach.  

2.15. Wniosek mieszkanki Koszalina o wydzierżawienie części działki nr 47/19 położonej   
w Mielnie o pow. 2m2  na lokalizację reklamy stojącej. 

2.16. Wniosek Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa 
Publicznego o wyrażenie zgody na wydzierżawienie części działki nr 117/23 położonej    
w Mielnie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

2.17. Wniosek mieszkańców Gąsek o nabycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 
10/7 położonej w Gąskach. 

2.18. Mieszkańców Poznania o nabycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 59/14 
położonej w Gąskach  na poszerzenie działki nr 59/18. 

2.19. Wniosek współwłaścicieli działek nr 39/3, 39/8 i części nr 39/15 położonych              
w Sarbinowie o nadanie nazwy ulicy. 

2.20. Wniosek mieszkańców Mielenka o nadanie nazwy ulicy znajdującej się na działkach 
nr 63/36 i 63/37 w Mielenku. 

2.21. Wniosek mieszkanki Mielna o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Mielno działki 
nr 17/2 o pow. 294m2 położonej w Mielenku z przeznaczeniem pod drogę. 

2.22. Wniosek mieszkańca Kołobrzegu oraz mieszkanki Szczecina o nieodpłatne 
przekazanie na rzecz Gminy Mielno części działki nr 321/3 o pow. 30m2 położonej          
w Chłopach z przeznaczeniem pod przepompownię. 

3. Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej na monitoring budynku Urzędu 

Gminy w Mielnie i Świetlicy Wiejskiej w Niegoszczy. 
3.2.Wniosek Dyrektora Biblioteki Publicznej w Mielnie w sprawie podjęcia remontu 

uszkodzonych schodów zewnętrznych i ganku w bibliotece w Mielnie. 
3.3.Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na wykonanie robót dodatkowych wynikłych przy 

realizacji inwestycji  „Budowa placu rekreacyjnego pomiędzy ul. Żeromskiego                  
i Kochanowskiego w Mielnie” – remontu sieci drenarskiej oraz zwiększenie środków       
w budżecie gminy  w wysokości 25.475,53zł. na wykonanie dodatkowych prac.  

4. Sprawy Informatyka – Sekcja Spraw Obywatelskich 
4.1.Wniosek informatyka Urzędu o zakup oprogramowania komputerowego finansowo – 

księgowego z prawem użytkowania dla wspólnot mieszkaniowych. 
5. Sprawy Straży Gminnej 
5.1.Wniosek Komendanta Miejskiego Policji  Koszalinie o podpisanie umowy darowizny 

mebli biurowych wykorzystywanych w Posterunku Policji w Mielnie. 
 

 



-   4   - 
 
5.2.Wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie o podpisanie porozumienia            

o przekazaniu przez Gminę Mielno Policji kwoty 50.000zł. na zabezpieczenie służby        
w celu  zwiększenia bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Mielno. 

6.  Sprawy Sekcji Dochodów 
6.1.Wniosek Sekcji o umorzenie z urzędu opłaty targowej za 2004 rok. 
6.2.Wniosek Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie o przesunięcie terminu 

zapłaty opłaty z tytułu trwałego zarządu gruntu do 30.09.2011r. 
7.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
7.1.Wniosek Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą              

w Szczecinie o udzielenie przez Gminę Mielno pełnomocnictwa do wykonywania umowy 
z Inżynierem Kontraktu w ramach projektu „Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – sieć 
portów turystycznych Pomorza Zachodniego”. 

8.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
8.1.Wniosek Mielno Holding Sp. z o.o o wyrażenie zgody na wykonanie prac porządkowych 

polegających na usunięciu młodych drzew i krzewów oraz wywozu odpadów 
komunalnych znajdujących się na gruntach przyległych do ulicy Mieleńskiej w Łazach – 
działki nr: 2/2, 1/27, 1/28, 1/3, 1/23, 1/30. 

8.2.Wniosek Rogal Park Hotel @SPA w Mielnie o wyrażenie zgody na wycinkę drzew 
rosnących przy ul. Przemysłowej w Mielnie. 

8.3.Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów o dzieło na wykonanie opinii biegłego             
z zakresu melioracji.  

8.4.Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie o wyrażenie zgody na wycinkę 
drzewa rosnącego w Łazach przy ul. Mieleńskiej na działce nr 24/1. 

 
Ad. 1 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przekazania 

w administrowanie ogólnodostępnych boisk sportowych w ramach programu „Moje 
boisko – Orlik 2012” .(PM) 

1.2. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w  sprawie realizacji zadania związanego                    
z zatrudnieniem trenera środowiskowego na ogólnodostępnych boiskach sportowych      
w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”.(PM) 

1.3. Wójt Gminy podpisała umowę z Mieleńskim Klubem Morsów „Eskimos” z siedzibą       
w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Organizacja sportów 
zimowych i zdrowego stylu życia” .(LSz) 

1.4. Wójt Gminy podpisała umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym „Opty” przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Mielnie z siedzibą w Mielnie o wsparcie realizacji zadania 
publicznego pod nazwą „Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę 
szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych, 
promocja sportu – gier zespołowych (piłka ręczna i nożna) w Mielnie, Gąskach                 
i Chłopach”.(LSz) 

1.5. Wójt Gminy podpisała umowę z Klubem Sportowym „Fala – Hen” Gąski z siedzibą         
w Gąskach o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Wspieranie działań 
mających na celu systematyczną pracę szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja     
i uczestnictwo, promocja sportu – gier sportowych (piłka nożna) w Gąskach” .(LSz) 
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1.6. Wójt Gminy podpisała umowę z Młodzieżowym Klubem Regatowym „Tramp”               
z siedzibą w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Szkolenie 
dzieci i młodzieży z żeglarstwa podstawowego i regatowego”.(LSz) 

1.7. Wójt Gminy podpisała umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym „Saturn” przy Szkole 
Podstawowej w Mielnie z siedzibą w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego 
pod nazwą „Prowadzenie zajęć i organizacja imprez w dyscyplinie zapasy” .(LSz.). 

1.8. Wójt Gminy podpisała umowę z Mieleńskim Klubem Sztuk i Sportów Walki w Mielnie   
z siedzibą w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą 
„Upowszechnianie kultury fizycznej w sposób ciągły poprzez zajęcia karate kyokushin, 
K1, MMA, w poszczególnych grupach wiekowych, zajęcia w ramach rekreacji ruchowej, 
aerobik, organizacja imprez sportowych w ramach współzawodnictwa sportowego, udział 
w obozach sportowych oraz wyjazdy na zwody sportowe w ramach współzawodnictwa 
sportowego – Polski Związek Karate, Zachodniopomorski Związek Karate, zgrupowania 
szkoleniowe trenerów i zawodników(młodzików) juniorów i młodzieżowców, opłata 
szkoleniowców”.(LSz) 

1.9. Wójt Gminy podpisała umowę z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego                 
w Koszalinie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Organizowanie 
imprez sportowo – rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów wędkarskich – 
Zachodniopomorski Wędkarski Klub Sportowy Jurmen”.(LSz) 

1.10. Wójt Gminy podpisała umowę z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego            
w Koszalinie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Organizowanie 
imprez sportowo – rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów wędkarskich – Gminne 
Koło PZW w Mielnie”.(LSz) 

1.11. Wójt Gminy podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Piłkarskim „Sztorm” z siedzibą    
w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Popularyzacja                
i promocja sportu poprzez uczestnictwo w rozgrywkach halowej i ziemnej piłki 
nożnej”.(LSz) 

1.12. Wójt Gminy podpisała umowę z Klubem Sportowym „Saturn” Mielno z siedziba        
w Mielnie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „ Wspieranie działań 
mających na celu systematyczną pracę szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja     
i uczestnictwo w imprezach sportowych, promocja sportu – gier sportowych piłka nożna 
(w Mielnie)”.(LSz) 

1.13. Wójt Gminy nałożyła grzywnę na rodzica dziecka w wysokości 1tys. zł.(PM) 
1.14. Wójt Gminy nałożyła grzywnę na rodzica dziecka w wysokości 1tys. zł.(PM) 
1.15. Wójt Gminy przyznała kwotę 300zł. na zakup nagród na imprezę.(LSz)  
1.16. Wójt Gminy przyznała kwotę 500zł. na zakup nagród i pucharów na organizowaną 

imprezę.(LSz) 
1.17. Wójt Gminy przyjęła sprawozdanie oraz skierowała je do Rady Gminy.(LSz) 
1.18. Wójt Gminy przyjęła projekt uchwały i skierowała go do Rady Gminy.(PM) 
1.19. Wójt Gminy podpisze umowę po wskazaniu przez Starostwo Powiatowe                      

w  Koszalinie lokalizacji gabinetu w Mielnie.(PM) 
1.20. Wójt Gminy poleciła Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje zmian w budżecie 

gminy zgodnie z wnioskiem Sekcji oraz podpisała aneks do umowy na realizację projektu 
pn. „Równe szanse na starcie. Wspieranie edukacyjne dla uczniów  z terenów wiejskich 
Gminy Mielno i Będzino”.(KS) 
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Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 

sprzedaży – lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku nr 2 przy ul. B. Chrobrego w Mielnie na 
rzecz najemcy.(JK) 

2.2.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – lokalu mieszkalnego nr 33 w budynku nr 3 przy ul. Przemysłowej w Mielnie 
na rzecz najemcy.(JK) 

2.3.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu 
dzierżawnego od dzierżawy nieruchomości gminnych.(MG) 

2.4.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku nr 2 przy ul. B. Chrobrego w Mielnie - 
na rzecz najemcy.(JK) 

2.5.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży - lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku nr 2 przy ul. B. Chrobrego w Mielnie – 
na rzecz najemcy.(JK) 

2.6.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku nr 2 przy ul. B. Chrobrego w Mielnie – 
na rzecz dotychczasowego najemcy.(JK) 

2.7.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – działek nr  750, 760, 761, 762, 769, 770, 771 położonych w Unieściu.(JK) 

2.8.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku nr 21 przy ul. Lechitów w Mielnie – na 
rzecz najemcy.(JK) 

2.9.Wójt Gminy podpisała trzy umowy o oddanie w administrowanie dla MOSiR w Mielnie 
na okres od 01.04.2011r. do 31.03.2014r. działek: 1) nr 226/33, 39/36, części dz. nr 229 
położonych w Mielnie, 2) nr 181/5, 181/6, 181/7 położonych w Sarbinowie, 3) nr 14/4 
położonej w Łazach.(JK) 

2.10. Wójt Gminy wyraziła zgodę na zaliczenie kwoty 4tys. zł. na poczet ceny zakupu 
mieszkania przez wnioskodawcę.(JK) 

2.11. Wójt Gminy wyraziła zgodę na sprzedaż mieszkania na rzecz najemcy- 
wnioskodawcy. Poleciła Sekcji przygotować projekt uchwały w sprawie sprzedaży 
przedmiotowej nieruchomości.(JK) 

2.12. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzyła wniosek.(JK) 
2.13. Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie działki zgodnie z wnioskiem Sekcji, 

ustalając stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 600zł. plus VAT.(JK) 
2.14. Wójt Gminy skierowała wniosek do Rady Sołeckiej Gąsek o opinię oraz do Rady 

Gminy w celu podjęcia decyzji w sprawie sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.(JK) 
2.15. Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości na 

okres od 01.07.2011r. do 31.08.2011r. ustalając stawkę czynszu w wysokości 1.600zł. 
plus VAT.(AK) 

2.16. Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie działki nr 117/23 położonej              
w Mielnie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy w okresie od 01.06.2011r. do 
30.10.2011r. pod teren rekreacyjny, ustalając stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 
10 tys. plus VAT.(JK) 

2.17. Wójt Gminy skierowała wniosek do Rady Sołeckiej Gąsek o opinię oraz do Rady 
Gminy w celu podjęcia decyzji w sprawie przedmiotowej sprzedaży nieruchomości.(JK) 

 
 

 



-   7   - 
 
2.18. Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie z uwagi na to, że działka nr 59/14  

stanowi poszerzenie ul. Nadbrzeżnej w Gąskach.(JK) 
2.19. Wójt Gminy po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Sołeckiej Sarbinowa           

w sprawie nadania nazwy ulicy zgodnie z propozycją wnioskodawców skierowała projekt 
uchwały do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji.(JK) 

2.20. Wójt Gminy po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Sołeckiej Mielenka              
w sprawie nadania nazwy ulicy zgodnie z propozycją wnioskodawców skierowała projekt 
uchwały do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji.(JK) 

2.21. Wójt Gminy po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Sołeckiej  Mielenka  poleciła 
Sekcji przygotować projekt uchwały i skierować do Rady Gminy w celu dojęcia decyzji 
na temat nieodpłatnego przekazania nieruchomości.(AK) 

2.22. Wójt Gminy po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Sołeckiej  Chłopów  poleciła 
Sekcji przygotować projekt uchwały i skierować do Rady Gminy w celu dojęcia decyzji 
na temat nieodpłatnego przekazania nieruchomości.(AK) 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z Agencją Ochrony „Lex – Crimen” Sp. 

z o.o w Koszalinie w sprawie monitoringu budynku Urzędu Gminy w Milenie i Świetlicy 
Wiejskiej w Niegoszczy. W aneksie zmienia się sposób oznaczenia Gminy Mielno.(WK) 

3.2.Wójt Gminy wyraziła zgodę na wykonanie remontu schodów i ganku w bibliotece            
w Mielnie oraz podpisała zlecenie na wykonanie przedmiotowych prac.(WK) 

3.3.Wójt Gminy wyraziła zgodę na wykonanie prac dodatkowych wynikłych przy budowie 
placu rekreacyjnego pomiędzy ul. Żeromskiego i Kochanowskiego w Mielnie. Poleciła 
Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków w budżecie gminy 
br.(WK) 

Ad. 4 Sekcja Spraw Obywatelskich 
4.1.Wójt Gminy podpisała umowę z Zakładem Elektronicznej Techniki Obliczeniowej Sp.        

z o.o w Koszalinie na zakup licencji na użytkowanie systemu FK-2 w wersji WINDOWS 
z prawem użytkowania dla wspólnot.(KT) 

Ad. 5 Straż Gminna 
5.1.Wójt Gminy podpisała umowę darowizny z Komendą Wojewódzką Policji Szczecinie na 

przekazanie mebli biurowych przeznaczonych na funkcjonowanie Posterunku Policji       
w Mielnie.(MS) 

5.2.Wójt Gminy podpisała porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie          
w sprawie przekazania przez Gminę Mielno Komendzie Wojewódzkiej Policji                 
w Szczecinie kwoty 50.000zł. na zabezpieczenie służby w celu  zwiększenia 
bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Mielno.(MS) 

Ad. 6  Sekcja Dochodów 
6.1. Wójt Gminy umorzyła opłatę targową za 2004r. zgodnie z wnioskiem Sekcji.(UŁ) 
6.2.Wójt Gminy wyraziła zgodę na przesunięcie terminu zapłaty opłaty rocznej z tytułu 

trwałego zarządu gruntów do 30 września 2011r.(DB) 
Ad. 7 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
7.1. Wójt Gminy udzieliła pełnomocnictwa Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej z siedzibą w Szczecinie do wykonywania umowy z Inżynierem Kontraktu   
w ramach projektu „Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – sieć portów turystycznych 
Pomorza Zachodniego”.(BA) 
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Ad. 8  Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
8.1.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(DC) 
8.2.Wójt Gminy podpisała umowę ze wspólnikami Firmy Handlowej „XXL” z siedzibą        

w Mielnie na usunięcie drzew z terenu działek nr 415/3, 415/2 i 437/3 położonych            
w Mielnie.(DC) 

8.3.Wójt Gminy podpisała dwie umowy o dzieło na wykonanie opinii biegłego z zakresu 
melioracji wodnych zgodnie z wnioskiem Sekcji.(S.C.) 

8.4.Wójt Gminy wyraziła zgodę na wycinkę drzewa zgodnie z wnioskiem.(DC) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
                                                                                                     Protokół podpisała: 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji                                          Wójt Gminy 
                                  Organizacji i Nadzoru                               Olga Roszak - Pezała 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 17/2011 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 21  kwietnia 2011r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Olga Roszak - Pezała 
2.  Z-ca Wójta              - Adam Klecha 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski 
4.  Skarbnik Gminy    -   Eleonora Wierzbowska 

 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji  Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wniosek Sekcji  o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert. 
1.2. Wniosek Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o podpisanie umowy na zakup 

pomocy dydaktycznych realizowanych ze środków Rządowego programu wspierania     
w latach 2009 – 2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków 
nauki, wychowania i opieki w klasach I – III szkół podstawowych i ogólnokształcących 
szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”.  

1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. 
„Upowszechnienie sportu poprzez rozgrywki brydżowe”. 

1.4. Wniosek Dyrektora GOPS w Mielnie – Unieściu o przyjęcie projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Mielno na 2011 rok. 

1.5. Wniosek Sekcji o zatwierdzenie protokołu z posiedzenia komisji opiniującej do 
rozpatrzenia ofert zgłoszonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2011r. oraz przyznania dotacji w kwotach zaproponowanych przez 
komisję.  

1.6. Wniosek Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego o zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie gminy br. na realizację zadania pn.„Tablice 
informacyjne szlaków rowerowych Powiatu Koszalińskiego”. 

1.7. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Mielnie o ustalenie przerwy wakacyjnej w roku 
szkolnym 2010/2011 w terminie od 01.08.2011r. do 31.08.2011r. 

1.8. Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na zmianę sposobu zapewnienia przez gminę 
bezpłatnego transportu i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej posiadającej 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego od  dnia 01.09.2011r. 

1.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie Szkoły Podstawowej im. L. Teligi            
w Mielnie o akceptację wniosku do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty                
w Szczecinie w sprawie udzielenia dofinansowania na zakup pomocy dydaktycznych do 
szkoły. 

1.10.Wniosek Inkaso Wojciech Stadnik z Koszalina o wyrażenie zgody na używanie znaku 
towarowego – logo Gminy Mielno. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowej. 
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2.2.Wniosek mieszkańców Gąsek o podjęcie inicjatywy w sprawie zmiany uchwały Rady 

Gminy Mielno nr XIX/97/2004 z dnia 21 maja 2004r. ustalającej wysokość stawki opłaty 
adiacenckiej i ustalenie tej opłaty do wysokości 5% różnicy pomiędzy wartością 
nieruchomości przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością 
nieruchomości po wybudowaniu urządzeń. 

2.3.Wniosek mieszkańca Sarbinowa o uregulowanie odległości budynku położonego na 
działce nr 182/2 przy ul. Nadmorskiej od granicy działki. 

2.4.Wniosek mieszkańców Mielenka o oddanie w użyczenie lub nabycie działki nr 23/7 
położonej w Mielenku. 

2.5.Wniosek mieszkańców Sianowa o nabycie w drodze  bezprzetargowej części działki nr 
216/14 i działki nr 216/12 położonych w Mielnie. 

2.6.Wniosek Parafii Rzymsko – Katolickiej w Osiekach o nabycie na własność działki nr 95/2 
położonej w Łazach na rzecz użytkownika wieczystego. 

2.7.Wniosek mieszkanki Koszalina o wydzierżawienie części działki nr 47/19 o pow. 2m2 
położonej w Mielnie na lokalizację reklamy stojącej. 

2.8.Wniosek Sekcji o przeznaczenie do II przetargu na  wydzierżawienie części działki nr 
42/46 położonej w Mielnie na okres 3 lat (4-ch miejsc postojowych) oraz ustalenie 
wysokości rocznej stawki czynszu do przetargu. 

2.9.Wniosek Sekcji o ustalenie stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 10/7 o pow. 
280m2 położonej w Gąskach na okres 5 lat. 

2.10. Wniosek Sekcji o ustalenie stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 216/12        
o pow. 10m2 położonej w Mielnie na okres 3 lat. 

3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie cen za usługi komunalne                   

o charakterze użyteczności publicznej. 
3.2.Wniosek p.o. Dyrektora MOSiR w Mielnie o zwiększenie środków w miesiącu kwietniu 

br. o kwotę 198.495,65zł. na zadanie polegające na utrzymaniu czystości i porządku na 
publicznie dostępnych terenach gminnych.  

4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie odwołania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno – Architektonicznej. 
4.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno. 

4.3.Wniosek Usług Projektowych Iwony Klimek – Łukaszewskiej ze Szczecina o akceptację 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielno                 
w obrębach ewid. Mielno i Łazy „na mierzei” w brzmieniu przekazanym w dniu 
30.09.2010r. i przekazanie go do uzgodnień. 

5.  Sprawy Sekcji Dochodów 
5.1.Wniosek mieszkańców Koszalina o umorzenie zaległości w opłacie adiacenckiej wraz 

odsetkami i kosztami upomnienia. 
6.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych 
6.1.Wniosek mieszkańców Koszalina o przesunięcie terminu zapłaty rocznej za 2011r.           

z tytułu wieczystego użytkowania działki nr 66/5 położonej w Mielnie do 30.08.2011r. 
6.2.Wniosek mieszkanki Mielna o przesunięcie terminu zapłaty za 2011r. z tytułu 

wieczystego użytkowania działki nr 112/4 położonej w Mielnie do dnia 31.06.2011r. 
6.3.Wniosek mieszkańca Warszawy o rozłożenie na trzy raty opłaty za 2011r. z tytułu 

wieczystego użytkowania działek nr: 711/147, 711/148, 711/149 położonych w Mielnie.  
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7.  Sprawy Straży Gminnej 
7.1.Wniosek Komendanta o podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego zlokalizowanego   

w Mielnie przy ul. Chrobrego 10  na potrzeby Straży Gminnej. 
8.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
8.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie robót dodatkowych wynikłych przy 

realizacji zadania pn. „Budowa placu rekreacyjnego pomiędzy ul. Żeromskiego                  
a Kochanowskiego w Mielnie”. 

8.2.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej na budowę ul. Leśnej                 
w Sarbinowie z siecią kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym i przebudową sieci 
telefonicznej.  

8.3.Wniosek Mieszkańca Mielna o podpisanie porozumienia regulującego dopuszczenie do 
ruchu pojazdów budowlanych o masie pow. 3,5t. na ul. Pionierów w Mielnie. 

8.4.Wniosek Sekcji o podjęcie rozstrzygnięcia w sprawie podpisania umów z Energia S.A na 
dostawę energii elektrycznej do obiektów gminnych. 

 
Ad. 1 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert.(PM)  
1.2. Wójt Gminy podpisała umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie zakupu         

w latach 2009 – 2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków 
nauki, wychowania i opieki w klasach I – III szkół podstawowych i ogólnokształcących 
szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”.(PM)  

1.3. Wójt Gminy podpisała umowę z Mieleńskim Klubem Brydżowym „Kontra Mielno”       
z siedzibą w Koszalinie o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Upowszechnienie 
sportu poprzez rozgrywki brydżowe”.(LSz) 

1.4. Wójt Gminy przyjęła projekt uchwały i skierowała do Biura Rady Gminy.(PM) 
1.5. Wójt Gminy zatwierdziła protokół komisji oraz przyznała dotację na realizację zadań 

publicznych w 2011r. w kwotach zaproponowanych przez komisję.(LSz) 
1.6. Wójt Gminy poleciła Skarbnikowi Gminy zabezpieczyć w budżecie br. składkę 

członkowską w wysokości 417,63 zł. na realizację przedmiotowego zadania.(LSz)  
1.7. Wójt Gminy zatwierdziła przerwę wakacyjną w przedszkolu zgodnie z propozycją 

Dyrektora.(PM)  
1.8. Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek pozytywnie. Poleciła Skarbnikowi Gminy dokonać 

przesunięć środków w budżecie zgodnie z wnioskiem Sekcji.(PM)  
1.9. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzyła wniosek.(PM) 
1.10.Wójt Gminy nie wyraziła zgody na używanie logo Gminy przez wnioskodawcę.(LSz) 
Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowej – działki nr 185/46 położonej w obrębie ewid. Gąski.( AK) 
2.2.Wójt Gminy skierowała wniosek pod obrady Rady Gminy.(AK) 
2.3.Wójt Gminy postanowiła wydzielić z działki nr 181/7 położonej w Sarbinowie 2,90m        

i sprzedać wnioskodawcy w drodze bezprzetargowej za kwotę 1.000zł. plus VAT.  
Poleciła Sekcji przygotować procedurę związaną ze sprzedażą przedmiotowej 
nieruchomości.(JK) 

2.4.Wójt Gminy postanowiła wydzierżawić wnioskodawcom działkę nr 23/7 w Mielenku na 
okres 3 lat z przeznaczeniem na tereny zielone, ustalając roczna stawkę czynszu w kwocie 
1.320zł. plus VAT.(JK) 
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2.5.Wójt Gminy nie wyraziła zgody na sprzedaż części działki nr 216/14 położonej w Mielnie 

w drodze bezprzetargowej z uwagi na to, że jest to teren zielony. Natomiast w sprawie 
sprzedaży części działki nr 216/12 w Mielnie skierowała wniosek do Rady Sołeckiej 
Mielna o opinię oraz do Rady Gminy o podjęcie decyzji.(JK)  

2.6.Wójt Gminy skierowała wniosek do Rady Sołeckiej Łaz o opinię oraz  do Rady Gminy     
o decyzję w sprawie zbycia przedmiotowej nieruchomości.(JK)  

2.7.Wójt Gminy zmieniła decyzję podjętą na posiedzeniu w dniu 13.04.2011r. w sprawie 
ustalenia kwoty 1.600zł. plus VAT za wydzierżawienie dla wnioskodawcy części działki 
nr 47/19 o pow. 2m2. Wójt Gminy ostatecznie ustaliła kwotę 1.000zł. plus VAT za 
wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości w okresie od 01.07.2011r. do 
31.08.2011r.(AK) 

2.8.Wójt Gminy wyraziła zgodę na przeprowadzenie II przetargu na wydzierżawienie części 
działki nr 42/46 położonej w Mielnie z przeznaczeniem na miejsca postojowe 4 szt. na 
okres 3 lat, ustalając roczną stawkę wyjściową do przetargu w kwocie 500zł. plus VAT za                  
1 miejsce.(JK) 

2.9.Wójt Gminy ustaliła  roczną stawkę czynszu za dzierżawę części działki nr 10/7 o pow. 
280m2 położoną  w Gąskach w wysokości 8.400zł. plus VAT.(JK) 

2.10. Wójt Gminy ustaliła roczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 3.200zł. plus 
VAT za dzierżawę części działki nr 216/12 o pow. 10m2  położonej w Mielnie.(JK) 

Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie cen za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej.(RP)  
3.2.Wójt Gminy podpisała aneks do zlecenia z dnia 04.04.2011r. na  wykonanie prac             

w zakresie utrzymania czystości i porządku na publicznie dostępnych terenach gminnych 
na okres II kwartału 2011 roku, w którym zwiększa się kwotę zgodnie z wnioskiem 
MOSiR.(RP) 

Ad. 4 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie odwołania Gminnej Komisji Urbanistyczno 

– Architektonicznej.(MP) 
4.2.Wójt Gminy przyjęła projekt uchwały i skierowała  go do Rady Gminy.(MP) 
4.3.Wniosek rozpatrzony zostanie po powołaniu nowej Gminnej Komisji Urbanistyczno -

Architektonicznej w Mielnie.(MP) 
Ad. 5 Sekcja Dochodów 
5.1.Wójt Gminy umorzyła zaległości w opłacie adiacenckiej wraz z odsetkami i kosztami 

upomnienia.(MP) 
Ad. 6  Biuro Rozliczeń Finansowych 
6.1.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(KS) 
6.2.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(KS) 
6.3.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(KS) 
Ad. 7  Straż Gminna 
7.1.Wójt Gminy podpisała umowę z Jarosławem Maciejewskim „PIEK-HURT” z Koszalina 

w sprawie najmu lokalu użytkowego zlokalizowanego w Mielnie przy ul. Chrobrego 10     
z przeznaczeniem  na potrzeby Straży Gminnej w Mielnie.(MS) 

Ad. 8 Sekcja Inwestycji 
8.1.Wójt Gminy podpisała umowę z Firmą Kaszub Dariusz Kaszuba z Kiełpina- Leszna na 

wykonanie robót dodatkowych, wynikłych przy budowie placu rekreacyjnego pomiędzy 
ul. Żeromskiego a Kochanowskiego w Mielnie.(WK) 

 

 



-   5   - 
 
8.2.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka 

z Nowych Bielic na budowę ul. Leśnej w Sarbinowie z siecią kanalizacji deszczowej, 
oświetleniem ulicznym i przebudową sieci telefonicznej. Aneks dotyczy zmiany stawki 
VAT z 22% na 23%.(MW) 

8.3.Wójt Gminy podpisała z wnioskodawcą porozumienie regulującego dopuszczenie do 
ruchu pojazdów budowlanych o masie pow. 3,5t. na ul. Pionierów w Mielnie.(TT) 

8.4.Wójt Gminy postanowiła wszcząć postępowanie przetargowe na dostawę energii 
elektrycznej do obiektów Gminy Mielno oraz powołać komisję  do przeprowadzenia 
przetargu.(WK) 

 
Na tym posiedzenie zakończono.                                                 Protokół podpisała: 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa                                           Wójt Gminy 
                              inspektor ds. personalnych                               Olga Roszak - Pezała 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 18/2011 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 29  kwietnia 2011r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Olga Roszak - Pezała 
2.  Z-ca Wójta              - Adam Klecha 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski 
4.  Skarbnik Gminy    -   Eleonora Wierzbowska 

 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Referatu Finansowego 
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w budżecie oraz 

planach finansowych budżetu Gminy Mielno w 2011 roku. 
2.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu 

prawa miejscowego w dziedzinach działalności organizacji pozarządowych. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „XI Muzealne Spotkania z Fotografią – Międzynarodowy konkurs dla dzieci           
i młodzieży”. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie powierzenia realizacji zadania 
publicznego pod nazwą „Wspieranie zespołów artystycznych kultywujących tradycje 
lokalne, kulturę i sztukę. Zespół artystyczny „Ławica””. 

2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie powierzenia realizacji zadania 
publicznego pod nazwą „ Zapewnienie bezpieczeństwa na akwenach Gminy Mielno”. 

2.5. Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na przygotowanie dokumentacji konkursowej 
dotyczącej ogłoszenia konkursu na zadania związane z realizacją zadań: 1) „Działania 
wspomagające rozwój wspólnot poprzez promocje gminnej miejscowości”,2) „Wspieranie 
zespołu artystycznego kultywującego tradycje lokalne w Chłopach” oraz zabezpieczenie 
środków w budżecie gminy br. na realizację przedmiotowych zadań.  

2.6.Wniosek Fado S.A. „Centrum Usług Medycznych” z Gdyni o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie w dniu 18.06.2011r. w Mielnie badań mammograficznych 
finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

2.7.Wniosek Sekcji o zmianę decyzji podjętej na posiedzeniu Wójta w dniu 01.09.2010r.        
w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu dla ucznia uczęszczającego do CKU         
w Koszalinie Gimnazjum dla Dorosłych. 

3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek  Firmy Projektowanie, Nadzór i Wykonawstwo Rafał Klimek z Koszalina          

o podpisanie aneksu do umowy  zawartej na opracowanie projektu technicznego 
„Przebudowy ulicy Chełmońskiego i łącznika do ulicy 6-go Marca w Unieściu wraz          
z odwodnieniem i oświetleniem”, w którym zmienia się termin realizacji zadania z dnia 
30.04.2011r. na 30.05.2011r., zmienia się środki na wykonanie przedmiotu umowy oraz 
nazwę i adres firmy wykonawcy.  

3.2.Wniosek Firmus Domus Sp. z o.o o podpisanie porozumienia regulującego dopuszczenie 
do ruchu pojazdów budowlanych o masie powyżej 3,5t na ul. Pionierów w Mielnie. 
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4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej  z Biurem Urbanistycznym arch. 

Maria Czerniak z siedzibą w Sopocie na wykonanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno 
w obszarze przyległym do ul Chrobrego. 

5.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wniosek mieszkanki  Niegoszczy o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Mielno 

działki nr 138/3 o pow. 310m2 położonej w Niegoszczy  z przeznaczeniem na 
przedłużenie drogi gminnej. 

5.2.Wniosek Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie o wyrażenie zgody na 
wydzierżawienie w drodze przetargu części działki nr 225/1 i 226/33 położonej w Mielnie 
z częściowym przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

5.3.Wniosek mieszkańców Mielna o  nabycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 
310/42 położonej w Mielnie lub przedłużenie umowy dzierżawy przedmiotowej 
nieruchomości. 

5.4.Informacja Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie o zamiarze 
wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej dla mieszkańca Mielna  części działki nr 
225/1 o pow. 40m2 położonej w Mielnie z przeznaczeniem na poszerzenie dojazdu do 
wypożyczalni sprzętu pływającego oraz na ustawienie stojaków na rowery rekreacyjne. 

5.5.Wniosek mieszkańców Koszalina o nabycie działki nr 165/58 położonej w Unieściu na 
rzecz użytkownika wieczystego. 

5.6.Wniosek mieszkańca Koszalina o wydzierżawienie części działki nr 220/20 położonej      
w Mielnie o pow. 4m2 na lokalizację dwóch stolików do konsumpcji w okresie sezonu 
letniego. 

5.7.Wniosek TRIBAG Sp. z o.o o wydzierżawienie części działki nr 56/12 położonej             
w Mielnie o pow. 10,5m2 z przeznaczeniem na taras widokowy.  

5.8.Wniosek mieszkańca Mielna o nabycie w drodze bezprzetargowej działki nr 310/44 
położonej w Mielnie na polepszenie warunków posiadanej działki nr 310/37. 

 
Ad. 1 Referat Finansowy 
1.1 Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie zmian w budżecie oraz planach 

finansowych budżetu Gminy Mielno w 2011 roku.(EW) 
Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wójt Gminy podpisała zarządzenie w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu prawa 

miejscowego w dziedzinach działalności organizacji pozarządowych.(PM) 
2.2.Wójt Gminy podpisała umowę z Pomorskim Stowarzyszeniem Edukacji Regionalnej        

z siedzibą w Koszalinie o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „XI 
Muzealne Spotkania z Fotografią – Międzynarodowy konkurs dla dzieci                              
i młodzieży”.(LSz) 

2.3.Wójt Gminy podpisała umowę z Forum Samorządowym „Nasza Gmina” z siedzibą          
w Mielnie w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Wspieranie 
zespołów artystycznych kultywujących tradycje lokalne, kulturę i sztukę. Zespół 
artystyczny „Ławica””.(LSz) 

2.4.Wójt Gminy podpisała umowę ze Środkowopomorskim Regionalnym Wodnym 
Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Koszalinie o wsparcie realizacji 
zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa na akwenach Gminy 
Mielno”.(LSz) 
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2.5.Wójt Gminy poleciła Sekcji wszcząć procedurę związaną z ogłoszeniem  konkursu na 

realizację przedmiotowych zadań oraz poleciła Skarbnikowi Gminy przygotować 
propozycję przesunięcia środków w budżecie gminy  zgodnie z wnioskiem Sekcji.(LSz) 

2.6.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzyła wniosek.(PM) 
2.7.Wójt Gminy z uwagi na  częstą nieobecność ucznia w szkole postanowiła wstrzymać od 

dnia 01.05.2011r środki finansowe przeznaczone dla ucznia na zapewnienie transportu   
do szkoły.(PM) 

 
Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z Firmą Projektowanie, Nadzór              

i Wykonawstwo Rafał Klimek z Koszalina na opracowanie projektu technicznego 
„Przebudowy ulicy Chełmońskiego i łącznika do ulicy 6-go Marca w Unieściu wraz          
z odwodnieniem i oświetleniem”. W aneksie zmienia się: termin realizacji zadania z dnia 
30.04.2011r. na 30.05.2011r., kwotę wykonania przedmiotu umowy oraz nazwę i adres 
firmy wykonawcy.(DG)  

3.2.Wójt Gminy podpisała porozumienie z Firmus Domus Sp. z o.o  w sprawie dopuszczenia 
do ruchu pojazdów budowlanych o masie powyżej 3,5t na odcinku ulicy Pionierów          
w Mielnie.(TT) 

Ad. 4 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisała aneks do umowy zawartej z Biurem Urbanistycznym arch. Maria 

Czerniak z siedzibą w Sopocie na wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze 
przyległym do ul. Chrobrego.(MP) 

Ad. 5 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wójt Gminy poleciła Sekcji przygotować projekt uchwały w celu podjęcia przez Radę 

Gminy decyzji w sprawie przejęcia przedmiotowej nieruchomości.( AK) 
5.2.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(JK) 
5.3.Wójt Gminy poleciła Sekcji przygotować procedurę związaną ze sprzedażą  w drodze 

bezprzetargowej części działki nr 310/42 w Mielnie z wydzieleniem  części działki na 
poszerzenie przyległej działki nr 307/2 – drogi gminnej.(JK) 

5.4.Wójt Gminy wyraziła zgodę  na wydzierżawienie przez MOSiR w Mielnie wnioskodawcy 
części działki nr 225/1 o pow. 40m2 na sezon letni  2011r.(JK) 

5.5.Wójt Gminy wyraziła zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości na rzecz 
wnioskodawcy – użytkownika wieczystego. Poleciła Sekcji wszcząć procedurę związaną 
z jej sprzedażą.(JK) 

5.6.Wójt Gminy rozpatrzyła wniosek negatywnie.(AK) 
5.7.Wójt Gminy wyraziła zgodę na wydzierżawienie części działki nr 56/12 położonej           

w  Mielnie na okres sezonu letniego 2011r. ustalając stawkę czynszu w wysokości 10 tys. 
plus VAT.(JK) 

5.8.Wójt Gminy wyraziła zgodę na sprzedaż dla wnioskodawcy w drodze bezprzetargwoej 
działki nr 310/44 położonej w Mielnie na polepszenie warunków działki nr 310/37. 
Poleciła Sekcji wszcząć procedurę związaną ze zbyciem ww. nieruchomości, mając na 
uwadze zabezpieczenie służebności do sieci wodno – kanalizacyjnych.(JK) 

 
Na tym posiedzenie zakończono.                                                   Protokół podpisała: 
                                                                                                              Wójt Gminy 
Protokół sporządziła Aurelia Kostrzewa                                         Olga Roszak - Pezała 
                               inspektor ds. personalnych 

 


